Начальнику отдела кадрового делопроизводства работников
	Носовой О.В.

	ФИО

	от

(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности, доля ставки)

	(наименование структурного подразделения, вид занятости)

	Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне трудовую книжку (оригинал) на руки для предоставления в Пенсионный фонд России / УСЗН в связи ____________________________________________________________________.
   (указать причину)

	20

	г.

     (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                               (подпись)

Виза работника отдела
кадрового делопроизводства работников
___________________________________
                                                                                                                   (подпись, расшифровка)